https://hethong.fwd.com.vn/ivrweb/fee/automatic-payment/

Nhóm điều kiện 1 - 

Điều 7(ii) 

Đối tượng Khách 

hàng ở Điều 7(i) 

đáp ứng đầy đủ 

Nhóm điều kiện 2 - 

Điều 7 (ii) 

Phiếu quà tặng trị giá 900.000 đồng 

(Chín trăm nghìn đồng) 
150 

135.000.000 đồng 

(Một trăm ba mươi 

lăm triệu đồng) 

Lưu ý:  

- Một khách hàng tham gia nhiều Hợp đồng bảo hiểm thỏa điều kiện nhận thưởng của chương trình 

này sẽ nhận được số lượng phiếu quà tặng tương ứng. 

- Phí bảo hiểm thực thu năm đầu tiên (phí bảo hiểm bao gồm phí của sản phẩm chính và sản phẩm

[...]

giá mua sản phẩm nhỏ hơn trị giá của phiếu quà tặng, khách hàng sẽ không được hoàn lại phần 

chênh lệch. 

- Phiếu quà tặng có giá trị sử dụng là 12 tháng kể từ ngày phát hành. 

- Chi tiết thông tin phiếu quà tặng tham khảo tại: https://www.gotit.vn/brands/fonos.483. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại tối đa: 195.000.000 đồng (Một trăm chín mươi 

lăm triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: Bao gồm điều 7, 8, 9 bên trên và các thông dưới 

đây: 

(i) Nội dung chương trình được thực hiện như sau: 

Bước 1: Khách hàng là cá nhân tham gia sản phẩm bảo hiểm được ghi nhận tại Điều 5 trong